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本期销售金额：910852元。

1888526.00元奖金滚入下期

奖池。

本期兑奖截止日为2023年8月
14日，逾期作弃奖处理。

第 23157期开售时间：2023年
6月 15日 20：10：00。止售时间：

2023年6月16日20：00：00。

中国体育彩票福建31选7附加第23156期开奖公告
开奖日期：2023年6月15日

本期开奖号码：01+05+06+15+25+27+30 13
本期出球顺序：01+25+15+27+30+05+06 13

投注方式
任选一
任选二
任选三
任选四
任选五

任选六中六
任选六中五
任选六中四
猜单双一单
猜单双二单
猜单双三单
猜单双四单
猜单双五单
猜单双六单
猜单双七单
猜单双全单
猜单双全双

本地中奖注数
50注

618注
892注
188注

4注
0注

33注
542注

0注
0注
0注
0注
0注

10注
0注
0注
0注

单注奖金
31元
22元

128元
900元

8000元
84000元

100元
10元
76元
13元
4.5元

3元
4元
9元

46元
610元

1225元

中国体育彩票福建36选7第23066期开奖公告
开奖日期：2023年6月15日

本期开奖号码：06+07+11+14+21+29+34 04
本期出球顺序：06+07+14+11+29+34+21 04

本期销售金额：834996元。
59623906.60元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 8

月14日，逾期作弃奖处理。
第 23067期开售时间：2023

年 6月 15日 20：10：00。止售时
间：2023年6月17日20：00：00。

奖级

特等奖

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

幸运奖

本地中奖注数

0注
0注
6注

27注
353注
589注

11319注
0注

单注奖金

0元
0元

5110元
500元
50元
20元
6元
0元

中国体育彩票福建31选7第23156期开奖公告
开奖日期：2023年6月15日

本期开奖号码：01+05+06+15+25+27+30 13
本期出球顺序：01+25+15+27+30+05+06 13

本期销售金额：1634750元。
1648412.08元奖金滚入下

期奖池。
本期兑奖截止日为2023年8

月14日，逾期作弃奖处理。
第 23157期开售时间：2023

年 6月 15日 20：10：00。止售时
间：2023年6月16日20：00：00。

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

本地中奖注数
0注
0注

47注
117注

3649注
33577注

单注奖金
0元

0元

1200元
200元
20元
6元

中国体育彩票排列3（福建省）第23156期开奖公告

开奖日期：2023年6月15日 本期开奖号码：2 5 1
本期全国销售金额：51129284元，本省（区、

市）销售金额：852710元。
7317557.52元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为 2023年 8月 14日，逾期

作弃奖处理。
第 23157 期开售时间：2023 年 6 月 15 日

21：10：00。止售时间：2023年6月16日21：00：00。

奖级

一等奖
合计

中奖
注数

120注
120注

单注
奖金

100000元
-

应派奖金
合计

12000000元
12000000元

中国体育彩票排列5第23156期开奖公告
开奖日期：2023年6月15日
本期开奖号码：2 5 1 5 1

福建省体育彩票管理中心

本期全国销售金
额：20382610元。

168687032.70 元
奖金滚入下期奖池。

本期兑奖截止日为
2023年 8月 14日，逾
期作弃奖处理。

开奖信息查询网站：https://
www.lottery.gov.cn

投注
方式
直选
组选3
组选6

全国
中奖注数
11644注

0注
50685注

本地
中奖注数

144注
0注

835注

单注
奖金

1040元
346元
173元

中国体育彩票福建22选5第23156期开奖公告

开奖日期：2023年6月15日
本期开奖号码：04+10+15+16+22
本期出球顺序：16+04+15+10+22

奖级
特等奖
一等奖
二等奖

本地中奖注数
2注

232注
4413注

单注奖金
51677元

50元
6元

我司委托福建省金皇环保科技有限公司开展福建
华荣鑫业环保科技有限公司废旧资源再生利用改扩建
项目环境影响编制工作，报告书现已基本完成。根据

《中华人民共和国环境影响评价法》和《环境影响评价公
众参与办法》中的有关规定，现向公众进行登报公示，环
评征求意见稿及公众意见表可登录环评互联网http://
www.eiabbs.net/查看，公示期限自即日起10个工作日，
欢迎公众来电来函咨询。
地址：福建省漳州市华安县华安工业集中区新社工业园

联系人：曹先生。 联系电话：0596-7286111。
福建华荣鑫业环保科技有限公司

2023年6月15日

福建华荣鑫业环保科技有限公司废旧资源
再生利用改扩建项目环境影响登报公示

海都讯（记者 杨江参
通讯员 陈耀宗 庄凌龙）
6月14日，晋江警方通报，7
日晚，故意伤害致人死亡，
潜逃 17年的网上在逃人员
谢某在缅北第四特区小勐
拉落网，9日中午被移交中
国警方，10 日晚被押解回
晋江。至此，沉积了 17 年
的晋江市英林镇故意伤害
致死案终于告破。

据介绍，2006年3月30
日凌晨 1时许，晋江市英林
镇发生一起故意伤人案，一
男子被殴打致重伤送医抢
救无效死亡。晋江警方成
立专案组开展侦查工作，锁
定晋江英林男子谢某等三

人有重大作案嫌疑。同案
犯罪嫌疑人陆续到案，只剩
犯罪嫌疑人谢某一直潜逃。

受限于当年的侦查条
件，专案组几经努力，依然没
能找到谢某的行踪。17年
来，晋江几代刑警从未放弃
对谢某的追查，逢年过节的
民间走访、全国范围的多年
搜寻，不放过任何蛛丝马迹。

2022年 9月，晋江警方
通过大量工作，获知谢某藏
匿在缅甸境内。2023 年 5
月，晋江发布《关于敦促晋
江籍滞留境外涉诈重点人
员回国和投案自首的公
告》，谢某赫然在列。经过
进一步的侦查，警方获取了

谢某藏匿在缅甸的线索后，
中方即请缅方协助缉捕。

“看到警察的那一刻，
我就知道自己还是躲不
过。”被抓后谢某感叹，这些
年亏欠家人太多，既没做一
个孝子，也没做好一个父
亲，随着岁数的增长，也更
容易想家。“可无论如何也
不敢和家里人联系，更没有
勇气回国自首。”

谢某原本在晋江做点
小生意，是一个小老板。据
说，当年出事后，他很害怕，
第二天就去了云南，之后又
从云南到缅甸。因为人生
地不熟，一开始他只能打点
零工，为了生存，他还做过

搬运工，一个月 2000元，只
够勉强生活。后来，他自己
做小吃，给当地KTV供货，
生活才有了些许起色。

得知此案的同案犯都
已经刑满释放了，谢某说：

“如果再给我一次机会，我一
定不那么冲动，不选择逃跑，
不出国，努力改过自新。”

目前，谢某已被依法刑
事拘留，该案还在进一步侦
查中。

海外不是法外之地，世
上没有避罪天堂。在此，晋
江警方劝告那些企图逃避
法律制裁的在逃人员，放弃
侥幸心理，尽快投案自首，
才是唯一正确选择。

海都讯（记者 董加固
通讯员 刘伟岗 文/图）

“警察叔叔，我真的只是
喝饮料而已，我很清醒，
没有喝酒!”安溪一小伙
和朋友在大排档聚餐喝
了几杯“果汁”，结果被交
警查出酒驾。小伙蒙了，
赶紧让交警看看刚喝的
饮料，结果交警一查，小
伙呆住了……

6月12日晚，安溪交
警在城区二环路设卡开
展酒醉驾专项整治行动。

次日凌晨，交警拦下
一辆轻便二轮摩托车，经
呼气检测，摩托车驾驶人
李某血液中的酒精含量
为 29mg/100ml，属于酒
后驾驶。

一听说自己酒驾，李
某愣住了，赶紧跟交警解
释，他之前只是喝了几杯
蓝莓汁而已，没有喝酒。
说完，他还赶紧打开手机
相册，给交警看刚才喝的

“蓝莓汁”。交警一看，哭
笑不得，告诉李某那是蓝
莓口味的清酒，不是果汁。

见李某不信，交警上网
查询了该酒的信息，李某
看了后，才知道自己喝的

“果汁”，酒精度高达13.5%，
比一般的啤酒还高。

李某坦承，前一晚去

赴宴时，就看到交警在查
酒驾了，所以不敢喝酒，
见到桌上有瓶写着“蓝莓
味”的饮料，因为不认识
韩文，他以为是果汁，便
直接拿过来喝。喝了一
杯后，李某感觉有点上
头，还以为是天太热了，
也没太在意，又喝了一
杯，随后骑车回家，没想
到半路就被交警查获了。

虽然李某是“无心之
失”，但确实属于酒后驾车，
交警依法对其进行了处罚。

交警提醒，现在市面
上有很多水果口味的酒
水，外表包装也很像普通
的水果饮料，很容易混
淆，饮用之前，一定要辨
认清楚。

案犯在缅甸落网 被押解回晋江
警方跨境追逃，沉积17年的英林镇故意伤害致死案告破

购置可燃气体报警器 却未正常使用
泉州一小吃店被责令立即改正，并处罚款200元

喝了几杯“果汁”
被查出酒驾

安溪小伙蒙了！
“可燃气体报警装置未保障其正常使用，依法处以200元罚款，请在15日

内完成缴纳……”6月13日上午，泉州市鲤城区城市管理局对辖区一家小吃
店下发行政处罚决定书。该局持续开展餐饮场所可燃气体报警装置安装检
查，依法查处有关违规行为，保障餐饮场所燃气使用安全。

N海都记者
柳小玲

这家小吃店位于鲤城
江南街道兴贤路 630 号，6
月 8日上午，鲤城区城市管
理局联合市场监管、公安、
消防等部门开展第二季度
联审联查时发现，这家小吃
店内放置有 4瓶液化气，店
主吴先生虽购置了可燃气
体报警装置，但未保障其正
常使用，执法人员当场责令
立即改正。

根据《中华人民共和国
安全生产法》第三十六条
规定：餐饮等行业的生产
经营单位使用燃气的，应
当安装可燃气体报警装
置，并保障其正常使用，若
未按照规定安装，责令限
期改正，处五万元以下的
罚款；逾期未改正的，处五
万元以上二十万元以下的
罚款，对其直接负责的主

管人员和其他直接责任人
员处一万元以上二万元以
下的罚款；情节严重的，责
令停产停业整顿；构成犯
罪的，依照刑法有关规定
追究刑事责任。

鲤城区城市管理局相
关负责人表示：“该小吃店
违反了上述规定，结合《鲤
城区城市管理行政处罚裁
量权细化标准》第 271项较

轻档，个体工商户已安装可
燃气体报警装置，但未保障
其正常使用的，责令立即改
正，并处罚款200元。”

6月 13日，鲤城区城市
管理局以书面告知商家吴
先生，限其自收到处罚决定
书之日起十五日内缴纳罚
款，逾期不缴纳罚款的，每
日按罚款数额的百分之三
加处罚款。

“燃气泄漏并发生爆
炸，轻则损伤财物，重则丢
失性命，危险等级五颗星。
近些年，由于对燃气安全的
不重视及燃气使用过程中

错误的操作方式，导致天然
气、液化气频繁泄漏，最终
发生爆炸风险。”上述负责人
进一步介绍道。而可燃气体
报警装置安装后，可以通过

气体传感
器探测周
围环境中
低浓度的
可燃气体，
一旦发生
燃气泄漏，
气体浓度
高于临界
点，可燃气

体报警装置就会发出报警
信号，并可以驱动排风、切
断或喷淋系统，防止发生爆
炸、火灾、中毒等事故。

“安装可燃气体报警装
置是基本要求，目前鲤城辖
区近 1100家餐饮场所均自
行购置了报警器，但我们在
检查中发现，部门商家安装
不规范，或购买了错误型号
的报警器，或未通电源，报警
器成了摆设。”该相关负责人
提醒，商家在安装报警器时，
不要装在通风不好的地方，
报警器底部应距顶棚 0.3米

以内，距燃气具或燃气气源
的水平距离以 1米至 4米为
宜。如果使用的是液化石油
气，报警器安装时应该离地
上约0.3米。此外，商家在选
购可燃气体报警装置时，应
根据天然气使用甲烷类型，
液化气使用丙烷类型，开启
电源保证正常使用。

“我们将持续开展餐饮
场所可燃气体报警装置安
装检查工作，凡未安装或未
保障正常使用的，查到一
起，处罚一起。”该局相关负
责人表示。

执法部门联审联查 发现小吃店违反规定

报警装置未正常使用 查到一起处罚一起

潜
逃
十
七
年
的
谢
某
在
缅
北
落
网

小伙喝了这款“果
汁”，被查出酒驾

本期销售金额：234938元。
本期特等奖出自：福州 3501029380门店 (1注)；

宁德3509041320门店(1注)。
0元奖金滚入下期奖池。
本期兑奖截止日为2023年8月14日，逾期作弃奖处理。
第23157期开售时间：2023年6月15日20:10:00。

止售时间：2023年6月16日20:00:00。


